ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação n° 012/2025

Processo Administrativo n° 052/2025

Objeto: Contratação de Show Musical do Cantor “Cícero Oliveira e Banda”,

para Apresentação no “Dia do Evangélico” do Município de Colônia do

Piauí-PI, a ser realizado no dia 01 de novembro de 2025.

  Ratifico o opinativo da Agente de Contratação e Equipe de Apoio

do Município de Colônia do Piauí, homologando-o nos termos da lei.

  Autorizo a contratação da empresa 57.757.173 KAIO FERNANDO

RODRIGUES DE MATOS - KÉNOSIS PRODUTORA DE EVENTOS, CNPJ

nº 57.757.173/0001-76, para a realização de Show Musical do Cantor “Cícero

Oliveira e Banda”, para Apresentação no “Dia do Evangélico” do Município de

Colônia do Piauí-PI, a ser realizado no dia 01 de novembro de 2025, conforme

proposta e documentos constantes nos autos em referência.

  O valor do contrato será de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais),

conforme proposta de preço que faz parte deste processo.

  Publique-se, no local de costume o presente Termo de Ratificação

e o extrato do contrato respectivo.

Colônia do Piauí, 30 de setembro de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal